1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2020】32 号 签发人：高玲

关于召开“2020 年度（首届）
山东省装备制造业科技创新奖颁奖大会

暨科技赋能项目发布会”的通知

有关装备制造业单位：

山东省装备制造业协会自筹百万资金，重奖全省装备制造业

科技创新项目，在省工信厅、科技厅等单位的大力支持下，按照

公平、公正、公开的原则，经过申报、审核、初评、终评、考察、

公示等评奖工作流程，评审工作圆满完成，最终评定出一等奖 6

项、二等奖 8 项、三等奖 20 项。为鼓舞士气，提振信心，树立

先进标杆，形成发展合力，加快推动全省装备制造业高质量发展，

举办“2020 年度（首届）山东省装备制造业科技创新奖颁奖大

会暨科技赋能项目发布会”，隆重表彰奖励全省装备制造业科技

创新项目和先进集体、先进个人，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

科技赋能 创新发展

2

二、会议时间

2021 年 1 月 3 日-4 日

三、会议地点

济南南郊宾馆（山东·济南马鞍山路 2 号）

四、组织单位

指导单位：中国机械工业联合会

山东省工业和信息化厅

山东省科学技术厅

主办单位：山东省装备制造业协会

五、参会范围

拟邀请中国机械工业联合会、山东省工信厅、科技厅、工商

联以及山东省十六市工信局有关负责同志；省内外专家、学者；

全省各市装备制造业骨干企业、科研院所；山东省装备制造业协

会各市协会、专业分会及会员企业；广东省、湖南省等省市行业

协会（商会）及企业代表；山东省职业教育智能制造联盟有关单

位等。

六、主要内容

（一）山东省装备科技赋能项目发布会（省内外大型集团公

司、设计院等设备采购需求发布）

（二）2020 年度山东省装备制造业“先进集体、先进个人、

优秀新产品”奖颁奖大会暨加速推进内循环交流会

（三）2020 年度（首届）山东省装备制造业科技创新奖颁

3

奖大会

（四）2020 山东省装备制造业协会理事会

（五）鲁湘两省工程装备产业链交流合作圆桌会议

七、参会费用

会务费 600 元/人，包含资料费、会务费、餐饮费等费用。

会议统一安排住宿，费用自理。为便于提前开具发票，请参会人

员提前将会务费汇款至省装备制造业协会银行账户（见参会回

执）。

八、报名办法

1、扫描大会报名二维码，于 2020 年 12 月 26 日前在线报名。

或者，填写《参会回执表》（附件 1），于 2020 年 12 月 26 日

前将电子版发送至协会邮箱（sdszbzz@163.com），参会回执表

也可到协会网站（http://www.sdszbzz.com）下载。

http://www.sdszbzz.com

4

2、报到时间及地点。1 月 3 日上午 8:00-12:00；报到地点：

济南南郊宾馆主楼一楼大厅。

九、有关要求

1、本次会议系我省行业“科技创新奖”评审体制改革后的

首次颁奖大会，会议规格高，内容丰富，各地市协会、专业分会、

团体会员单位、骨干企业要认真组织，积极参会。

2、关于疫情防控的注意事项。请参会人员按照疫情防控常

态化相关要求，持绿色电子健康通行码，佩戴防护口罩，接受体

温检测，提前做好防护用品等准备工作，服从疫情防控管理要求。

来自中高风险地区的参会人员，请持 7 日内核酸检测阴性证明。

十、联系人及联系电话：

张占国：0531-88543389 15806637565

孙俊豪：15806635781

林 萌 18668911874（南郊宾馆联系人）

附件：1、参会回执表

2、会议议程

山东省装备制造业协会

2020 年 12 月 18 日

5

附件 1：

参会回执表

单位名称

单位地址

姓 名 性别 职务 手机号码 电子邮箱

联系人及

联系电话

房间

预定

预定房间：单间 间

预定房间：标间 间

选择标间视为可以和其他人合住
是否参加鲁湘两

省工程装备产业

链合作交流会
开拓工程机械市场对接交流：是□ 否□

发票开票
信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

电子发票接收邮箱：

联系电话：

电汇信息

单位名称：

山东省装备制造业协会

纳税人识别号：

51370000MJD633767W

开户行：

中国工商银行济南自贸区

新泺大街支行

账号：

1602160209000085620

注:回执表电子版请于 12月 26 日前发至协会邮箱:sdszbzz@163.com。

6

附件 2：

会议议程

时间 内容
参加
人员

会议地点

1 月 3 日

8:00-12:00 报到
南郊宾馆
主楼一楼
大厅

13:30-16:30
山东省装备制造业科技赋能

项目发布会
全体
人员

南郊宾馆
蓝色大厅

17:30-20:30

山东省装备制造业“先进集
体、先进个人、优秀新产品”
奖颁奖大会暨加速推进内循

环交流会

全体
人员

南郊宾馆
蓝色大厅

1 月 4 日

8:30-11:20
2020 年度（首届）山东省装
备制造业科技创新奖颁奖大

会

全体
人员

南郊宾馆
蓝色大厅

11:20-11:30 大会合影
全体
人员

南郊宾馆
蓝色大厅
门口广场

11:30-13:00 午餐
全体
人员

南郊宾馆
自助餐厅

13:30-15:30
鲁湘两省工程装备产业链交

流合作圆桌会议
相关
人员

南郊宾馆
主楼四楼
南门厅会
议室

14:00-16:00
2020 年度山东省装备制造业

协会理事会
理事
单位

南郊宾馆
主楼五楼
北侧会议

室

18:00-20:00 晚餐
南郊宾馆
自助餐厅